Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2009
№ 302 «Об установлении расходного обязательства города Перми
по организации подвоза учащихся, проживающих в отдаленных жилых районах (Голый Мыс, Новобродовский), не имеющих общеобразовательных учреждений, к месту обучения в муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 82» и обратно»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.12.2009 № 302 «Об установлении расходного обязательства города Перми по организации подвоза учащихся, проживающих в отдаленных жилых районах (Голый Мыс, Новобродовский), не имеющих общеобразовательных учреждений, к месту обучения в муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 82» и обратно» изменения:

1.1 в заголовке слова «муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 82» заменить словами «муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 82» г. Перми»;

1.2 в пункте 1 слова «муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 82» заменить словами «муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 82» г. Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель

Пермской городской Думы

         Ю.А. Уткин

Глава города Перми

    Д.И. Самойлов